
 
 
 

   
 

 
 
Docenti Tutor assegnati agli Studenti iscritti al II anno CdL in Scienze e Tecnologie per l’Ambiente A.A. 2021/2022 
 
Studente Tutor 
Agrosì Serena Prof.ssa Antonella Albano 

antonella.albano@unisalento.it 
Albanese Vincenzo Prof.ssa Antonella Albano 

antonella.albano@unisalento.it 
Ammassari Giulia Prof.ssa Antonella Albano 

antonella.albano@unisalento.it 
Bianco Stefania Prof.ssa Antonella Albano 

antonella.albano@unisalento.it 
Boscaino Elisabetta Prof. Paride Papadia 

paride.papadia@unisalento.it 
Buccolieri Samuele Prof. Lucio Calcagnile 

lucio.calcagnile@unisalento.it 
Calò Lucrezia Prof. Riccardo Buccolieri 

riccardo.buccolieri@unisalento.it 
Ciurlia Matteo Prof. Gianluca Quarta 

gianluca.quarta@unisalento.it 
Colonna Nicola Prof. Gianluca Quarta 

gianluca.quarta@unisalento.it 
Coppola Gabriele Prof. Michele Campiti 

michele.campiti@unisalento.it 
Criscuolo Giovanni Prof. Paride Papadia 

paride.papadia@unisalento.it 
D’Oria Maria Prof.ssa Livia Giotta 

livia.giotta@unisalento.it 
De Leo Francesco Pio Prof.ssa Livia Giotta 

livia.giotta@unisalento.it 
De Nuccio Simone Prof.ssa Livia Giotta 

livia.giotta@unisalento.it 
De Pascali Niccolò Prof. Paolo Sansò 

paolo.sanso@unisalento.it 
Donno Clarissa Prof.ssa Tiziana Siciliano 

tiziana.siciliano@unisalento.it 
Esposito Marika Prof. Cosimino Malitesta 

cosimino.malitesta@unisalento.it 
Fanigliulo Giulia Prof.ssa Tiziana Siciliano 

tiziana.siciliano@unisalento.it 
Fersini Daniele Prof.ssa Tiziana Siciliano 

tiziana.siciliano@unisalento.it 
Frisenda Isabel Prof. Cosimino Malitesta 

cosimino.malitesta@unisalento.it 
 
 



 
 
 

   
 

 
Docenti Tutor assegnati agli Studenti iscritti al II anno CdL in Scienze e Tecnologie per l’Ambiente A.A. 2021/2022 
 
Studente Tutor 
Garganese Francesca Prof.ssa Irene Petrosillo 

irene.petrosillo@unisalento.it 
L’Altrella Edoardo Prof. Sergio Negri 

sergio.negri@unisalento.it 
Leone Sabrina Prof.ssa Irene Petrosillo 

irene.petrosillo@unisalento.it 
Lezzi Barbara Lucrezia Prof. Sergio Negri 

sergio.negri@unisalento.it 
Livera Maira Prof. Gianluca Quarta 

gianluca.quarta@unisalento.it 
Lo Re Sara Prof. Gianluca Quarta 

gianluca.quarta@unisalento.it 
Macchia Ilaria Prof. Gianluca Quarta 

gianluca.quarta@unisalento.it 
Maggi Giancarlo Prof.ssa Irene Petrosillo 

irene.petrosillo@unisalento.it 
Maggio Giacomo Giuseppe Prof.ssa Irene Petrosillo 

irene.petrosillo@unisalento.it 
Mikho Mallo Elissa Prof. Cosimino Malitesta 

cosimino.malitesta@unisalento.it 
Petrelli Alessandro Prof. Alberto Basset 

alberto.basset@unisalento.it 
Ramirez Eleonora Prof.ssa Tiziana Siciliano 

tiziana.siciliano@unisalento.it 
Rizzato Lorenzo Prof. Paolo Sansò 

paolo.sanso@unisalento.it 
Rusponi Angela Prof. Paolo Sansò 

paolo.sanso@unisalento.it 
Spagnulo Erika Prof. Marco Brocca 

marco.brocca@unisalento.it 
Stifanelli Elisa Prof. Marco Brocca 

marco.brocca@unisalento.it 
Zocco Nicola Prof.ssa Irene Petrosillo 

irene.petrosillo@unisalento.it 
 


